
MARTES 19 SEPTIEMBRE SUPERETTE
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

LUCHOFERTA AGUACATE HASS KG
LUCHOFERTA PAPEL HIGIENICO BELLADONA 1PZA 15 AL 20 SEPTIEMBRE 

4 X CADA $100 DE COMPRA NO INCLUYE TABAQUERIA NI TELEFONIA
16020 JAMON VIRGINIA ZWAN 1 KG DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.
46018 PIERNA DE PUERCO 1 KG DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.

192571 NECTAR MANGO SONRISA 1.000LTO DEL 19 AL 20 DE SEPTEIMBRE DEL 2006
192572 NECTAR DURAZNO SONRISA 1.000LTO DEL 19 AL 20 DE SEPTEIMBRE DEL 2006
192573 JUGO DE PIÑA SONRISA 1.000LTO DEL 19 AL 20 DE SEPTEIMBRE DEL 2006
192632 JUGO DE NARANJA SONRISA 1.000LTO DEL 19 AL 20 DE SEPTEIMBRE DEL 2006
192633 JUGO DE UVA SONRISA 1.000LTO DEL 19 AL 20 DE SEPTEIMBRE DEL 2006

NOTA. EN RADIO DE SER NECESARIO SE PUEDE SACRIFICAR JAMON
VIGENCIA DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE



VIERNES 15 SEPTIEMBRE SUPERETTE
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

LUCHOFERTA CHILE JALAPEÑO KG
LUCHOFERTA PAPEL HIGIENICO BELLADONA 1PZA 15 AL 20 SEPTIEMBRE 

4 X CADA $100 DE COMPRA NO INCLUYE TABAQUERIA NI TELEFONIA
116278 SALCHICHA PARA ASAR KIR 800 GRS DEL 15 AL 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.
45006 CHULETA DE LOMO 1 KG DEL 15 AL 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.

177010 KERMATO 1.000LTO DEL 15 AL 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2006

NOTA. EN CADO DE SER NECESARIO SE PUEDE SACRIFICAR SALCHICHA
VIGENCIA DEL 15 AL 18 DE SEPTIEMBRE



SUPERETTE SABADO 16 SEPTIEMBRE  2006 (PRENSA FIN SEMANA)
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE      PRECIO       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- REG OFE SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

LUCHOFERTA CHILE JALAPEÑO KG 4.80$       DEL 14 AL 20 DE SEPTIEMBRE
LUCHOFERTA AGUACATE HASS KG 20.70$     DEL 14 AL 20 DE SEPTIEMBRE
LUCHOFERTA PAPAYA MARADOL KG 8.95$       DEL 14 AL 20 DE SEPTIEMBRE
LUCHOFERTA LECHUGA KG 6.95$       DEL 14 AL 20 DE SEPTIEMBRE
LUCHOFERTA ZANAHORIA KG 4.20$    DEL 14 AL 20 DE SEPTIEMBRE
LUCHOFERTA PAPEL HIGIENICO BELLADONA 1PZA $4.20 $1.45 15 AL 20 SEPTIEMBRE 

4 X CADA $100 DE COMPRA NO INCLUYE TABAQUERIA NI TELEFONIA
116278 SALCHICHA PARA ASAR KIR 800 GRS 37.05$       28.90$   DEL 16 AL 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.
45006 CHULETA DE LOMO 1 KG 59.00$       47.90$   DEL 16 AL 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.
45008 CHULETA CHUCK  1 KG 54.20$       43.90$   DEL 16 AL 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.
181924 MAYONESA TIPO CASERO LA COSTEÑA 330 GRS 13.90$       11.30$   DEL 16 AL 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.
95181 SALSA RANCHERA EN BOTELLA LA COSTEÑA 475 GRS 14.10$       11.70$   DEL 16 AL 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.

201142/201143 PAPAS CASERAS SABRITAS 170 gr. 18.80$       16.90$   
177010 KERMATO 1.000LTO 27.50$            21.50$   DEL 15 AL 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2006
98065 REFRESCO COCA COLA NO RETORNABLE 2.000LTOS 15.00$            12.90$   
98067 REFRESCO FANTA NARANJA NO RETORNABLE 2.000LTOS 15.00$            12.90$   
98068 REFRESCO SPRITE NO RETORNABLE 2.000LTOS 15.00$            12.90$   
98305 REFRESCO COCA COLA LIGHT NO RETORNABLE 2.000LTOS 15.00$            12.90$   
98319 REFRESCO MANZANA LIFT NO RETORNABLE 2.000LTOS 15.00$            12.90$   
98391 REFRESCO FANTA FRESA NO RETORNABLE 2.000LTOS 15.00$            12.90$   
98889 REFRESCO FRESCA TORONJA 2.000LTOS 15.00$            12.90$   
17022 TEQUILA REPOSADO SAUZA HORNITOS 1.000LTO 234.55$          176.55$ 
17152 TEQUILA REPOSADO EL JIMADOR 950ML 129.90$          110.00$ 
17131 TEQUILA DON JULIO REPOSADO 750ML 353.70$          294.75$ 
123020 SERVILLETAS VELVET 125PZA 6.30$              4.50$    15 AL 20 SEPTIEMBRE
122071 CUCHARA ULTRA MONARCA 25PZA 5.65$              3.90$    4 AL 24 SEPTIEMBRE 
122072 TENEDOR ULTRA MONARCA 25PZA 5.65$              3.90$    4 AL 24 SEPTIEMBRE 
122077 PLATO  TERMICO C/DIVISION #10  TERMOUSO 20PZA 8.90$              5.90$    4 AL 24 SEPTIEMBRE 
122078 PLATO  TERMICO LISO #10  TERMOUSO  20PZA 8.90$              5.90$    4 AL 24 SEPTIEMBRE 

VIGENCIA DEL 16 AL 17  DE SEPTIEMBRE



SUPERETTE VIERNES 15 SEPTIEMBRE 2006 (VOLANTE)
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

LUCHOFERTA CHILE JALAPEÑO KG DEL 14 AL 20 DE SEPTIEMBRE
LUCHOFERTA AGUACATE HASS KG DEL 14 AL 20 DE SEPTIEMBRE
LUCHOFERTA PAPAYA MARADOL KG DEL 14 AL 20 DE SEPTIEMBRE
LUCHOFERTA LECHUGA KG DEL 14 AL 20 DE SEPTIEMBRE
LUCHOFERTA ZANAHORIA KG DEL 14 AL 20 DE SEPTIEMBRE
LUCHOFERTA PAPEL HIGIENICO BELLADONA 1PZA 15 AL 20 SEPTIEMBRE 

4 X CADA $100 DE COMPRA NO INCLUYE TABAQUERIA NI TELEFONIA
116278 SALCHICHA PARA ASAR KIR 800 GRS DEL 15 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.
16020 JAMON VIRGINIA ZWAN 1 KG DEL 15 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.
49079 QUESO OAXACA CAPERUCITA 1 KG DEL 15 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.
46018 PIERNA DE PUERCO 1 KG DEL 15 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.
46020 CHULETA AHUMADA DE PUERCO 1 KG DEL 15 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.
89001 FRIJOLES REFRITOS RANCHERITA 234 GRS DEL 15 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.
94017 MOLE ROJO LA COSTEÑA 235 GRS DEL 15 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.
59001 LECHE EVAPORADA SEMIDESCREMADA CARNATION 375 ML DEL 15 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.
60042 CAFÉ CLASICO NESCAFE 100 GRS DEL 15 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.

181135 HARINA PARA HOT CAKES SELECTA 800 GRS DEL 15 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.
201054 CHILES JALAPEÑOS SAN MARCOS 380 GRS DEL 15 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.
88091 POZOLE BUSH 30 OZ DEL 15 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.
67101 Cereal Trix Nestle 340 gr. DEL 15 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.

116244 Carne para Hamburguesa Big Burguer 12 pz DEL 15 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.
181848 MULTIEMPAQUE SURTIDO KELLOGG'S 1 caja DEL 15 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2006.
98065 REFRESCO COCA COLA NO RETORNABLE 2.000LTOS
98067 REFRESCO FANTA NARANJA NO RETORNABLE 2.000LTOS
98068 REFRESCO SPRITE NO RETORNABLE 2.000LTOS
98305 REFRESCO COCA COLA LIGHT NO RETORNABLE 2.000LTOS
98319 REFRESCO MANZANA LIFT NO RETORNABLE 2.000LTOS
98391 REFRESCO FANTA FRESA NO RETORNABLE 2.000LTOS
98889 REFRESCO FRESCA TORONJA 2.000LTOS
99670 JUGO DE NARANJA CON PULPA UNICO FRESCO 1.000LTO DEL 4 AL 24 DE SEPTEIMBRE DEL 2006
99671 JUGO DE NARANJA SIN PULPA UNICO FRESCO 1.000LTO DEL 4 AL 24 DE SEPTEIMBRE DEL 2006

194160 JUGO DE TORONJA SIN PULPA UNICO FRESCO 1.000LTO DEL 4 AL 24 DE SEPTEIMBRE DEL 2006
193086 VODKA BORZOI 750ML DEL 4 AL 24 DE SEPTEIMBRE DEL 2006
32007 BRANDY TORRES 5 700ML DEL 4 AL 24 DE SEPTEIMBRE DEL 2006
39033 WHISKY J & B RARE 750ML DEL 4 AL 24 DE SEPTEIMBRE DEL 2006

146122 DETERGENTE REGULAR ACE  (DISTRIBUCION) 3KG 12 AL 20 SEPTIEMBRE 
147010 LIMPIADOR LIMON MAESTRO LIMPIO 1LT 12 AL 20 SEPTIEMBRE 
147066 LIMPIADOR LIMPIO AZUL MAR DE FRESCURA MAESTRO LIMPIO 1LT 12 AL 20 SEPTIEMBRE 
122066 VASO  TERMICO 12 OZ  JAGUAR  25PZA. 15 AL 20 SEPTIEMBRE
123020 SERVILLETAS VELVET 125PZA 15 AL 20 SEPTIEMBRE
122071 CUCHARA ULTRA MONARCA 25PZA 4 AL 24 SEPTIEMBRE 
122072 TENEDOR ULTRA MONARCA 25PZA 4 AL 24 SEPTIEMBRE 
122077 PLATO  TERMICO C/DIVISION #10  TERMOUSO 20PZA 4 AL 24 SEPTIEMBRE 
122078 PLATO  TERMICO LISO #10  TERMOUSO  20PZA 4 AL 24 SEPTIEMBRE 
149013 SUAVIZANTE  *  DOWNY 1LT. 15 AL 20 SEPTIEMBRE



VIGENCIA DEL 15 AL 20 DE SEPTIEMBRE


